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REPUBLIKAESHQIPERISE
MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE

SPITALI RAJONAL DURRES
DREJTORIA

Nr. Prot Durrés, mé [ 12021

Njoftimi i shkurtuar i Kontratés
(Pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor, pér publikim né
Buletinin e Njoftimeve Publike)

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor

Emri: Spitali Rajonal Durres

Adresa Lagja nr.8, Rr.A.Goga, Durres
Tel/Fax +355 52-23358

E-mail SpitaliDurrés@shendetesia.gov.al

Fagja e Internetit www.srd.gov.al

Kontakti i personit  Edison Rapi

pergjegjes: sek.prokurime@srd.gov.al
+35552234570

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: —Procedure e Hapur e Thjeshtuar /Mallra
3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-99865-07-01-2021

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Blerje materialesh elektrike, hidraulike, dyer
dhe dritare, pjesesh per kabinat elektrike, celesa elektrike per kabinat elektrike dhe
mirembajtje .

5. Fondi limit: 2,420,440 (dy milion e kater gind e njezete mije e kater gind e dyzete) Leke pa
TVSH.

6.Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 1 dite

7. Afati i fundit pér paraqitjen dhe hapjen e ofertave:( 13.07.2021)Ora: 12:00

Dr .Nadire JANI

Titullari Autoritetit Kontraktor
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